
27 東農校友発第 51 号 

平成 28 年 2 月 9 日 

東京農業大学校友会 

都道府県支部幹事長 殿 

 

東京農業大学校友会  

会長 三 好 吉 清 

 

校友会支部活動状況報告について 

 

 春寒厳しき折、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、校友会活動にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 27 年度校友会支部交付金の後期配分（活動実績割）の基礎と致しますの

で、ご繁忙のところ恐縮に存じますが、下記事項について別紙様式により来る平成 28

年 3 月 4 日(金)までにご報告（必着）下さるようお願いいたします。 

 

記 

１．報告事項 

（１）支部総会の開催内容 

（２）支部教職員部会（又は準備会）の開催内容 

（新たに部会設置の場合は、規約及び役職者名簿（連絡先記載）を添付） 

（３）支部女性部会（又は準備会）の開催内容 

（新たに部会設置の場合は、規約及び役職者名簿（連絡先記載）を添付） 

 

２．提出期限  平成２８年 3 月４日（金）まで 

 

３．交付請求書への添付 

各会議の開催内容には決算書を添付して下さい。 

 

４．個人情報管理者名の報告 

個人情報保護法に基づき、都道府県支部が定めている「支部会員名簿管理規程」で

支部長が指名している「個人情報管理者名」を報告して下さい。 

 

５．その他 

  本文書及び交付請求書は、校友会ＨＰに掲載致しておりますので、請求書はエクセ

ル様式に直接記載してメールでご提出頂くことも出来ます。 

  ＨＰアドレス http://www.nodai-koyukai.jp/ 

  Ｅ－ｍａｉｌ ko3883@nodai.ac.jp 

  その他の添付資料はメール添付又は郵送でご提出下さい。 

 

＜本件担当：岡本＞ 

（以上） 


